Avenida Comendador Gustavo Paiva, 2789 - Mangabeiras, Maceió – AL, Salas 906, CEP: 57037-532
Fone: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site:       www.cress16.org.br       -       E-mail:       cress@cress16.org.br

Resolução CRESS 16ª Região/AL Nº 0034, de 08 de julho de 2022

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais:

Considerando as disposições previstas na Resolução CFESS nº 582/2010  e  alterações
posteriores;

Considerando o Parecer exarado pela Comissão de Registro deste Regional;

Considerando a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em 08
de julho de 2022.

RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE:

Art. 1º - INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME DO(A) REQUERENTE PROTOCOLO
1. CAMMYLLA DOS SANTOS MARQUES 002897/2022
2. DAYANE CLEMENTE DOS SANTOS 003768/2022
3. DAYSE CRISTINA SANTOS DUARTE 004546/2022
4. ÉLIDA ANDRADE DOS SANTOS 004079/2022
5. ELIZANETE DOS SANTOS 003990/2022
6. EMILY DO NASCIMENTO SANTOS MEDEIROS 003728/2022
7. EVILANE MARRY MOREIRA DA SILVA 00383082022
8. FERNANDA ALVES DE ALMEIDA 004090/2022
9. HANNA LUCIA TENORIO DOS SANTOS 002601/2022

10. ISMÊNIA FERREIRA DA SILVA SANTOS 004519/2022
11. IVONEIDE DE MOURA FERREIRA 003834/2022
12. JUDETE ROSA DE LIMA 004560/2022
13. KELLY CRISTINA ALENCAR DOS SANTOS 003731/2022
14. MARIA IZABEL TAVARES DA SILVA 004019/2022
15. MARIANA LIRA BARROS NUNES 004158/2022
16. MARLA MAYARA SIQUEIRA DE LIMA 002990/2022
17. RUAN MATHEUS LISBOA DIAS 003730/2022
18. YARA SILVA SANTOS 004114/2022

Art. 2º - REINSCRIÇÃO para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. APARECIDA CESÁRIO RAMALHO 4004 004369/2022
2. ASTECLÊNIA DA SILVA 3326 004230/2022
3. EDIELMA MARIA DOS SANTOS 3643 004164/2022
4. JACIELE GUILHERME DA SILVA 4459 000476/2022
5. SAMARA MASCARENHAS BORGES E PEREIRA 4392 004080/2022

Art. 3º - CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. ANDRESSA GOMES DOS SANTOS 2671 004524/2022
2. LÊDA RAMOS SILVA FARIAS 2283 004548/2022
3. RENILVA MONTEIRO ALMEIDA 2313 004395/2022

Avenida Comendador Gustavo Paiva, 2789 - Mangabeiras, Maceió – AL, Salas 906, CEP: 57037-532
Fone: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site:       www.cress16.org.br       -       E-mail:       cress@cress16.org.br

Art.4º - TRANSFERÊNCIA para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. BIANCA BEZERRA CHAVES 6511 002981/2022
2. FARLÊNIA SERAFIM REBOUÇAS LIDIO 1414 004269/2022
3. JOYCE REBELO FIGUEIREDO DA GRAÇA 4834 004505/2022
4. RENATA BARBOSA DO NASCIMENTO SILVA 4898 004594/2022

Art. 5º - APOSTILAMENTO DE DIPLOMA para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. ALINE FELIX SANTIAGO PEREIRA 5727 000427/2022
2. ISABEL IZIDORIO FLOR DA SILVA 6251 004192/2022
3. KALLYNE ALBUQUERQUE NASCIMENTO SANTOS 6294 004159/2022
4. KELLY CRISTINA ALENCAR DOS SANTOS 6505 004398/2022

Art. 6º - APOSTILAMENTO DE NOME para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. ASTECLÊNIA SILVA CORATO 3326 004231/2022
2. SAMARA MASCARENHAS BORGES E PEREIRA 4392 004081/2022

Marciângela Gonçalves Lima
Conselheira Presidente